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Fauteuil a oreilles Constable Coco Velvet Olive (coussin inclus)

Informations produit
Le fauteuil a oreilles Constable combine le cuir avec des coussins de siége en tissu confortables et un coussin de

CHF 3457,52 % cHr 3920,00 (12 %

économisé)
Délai de livraison 8-9 semaines

N° d'article : CONST-6-70106
Hersteller: tetrad

dispersion en plumes. Avec son mélange inhabituel de textures et de motifs, le fauteuil Constable se sent a l'aise dans

n'importe quel salon.

Cadre - Cadre en bois dur, collé et goujonné
Siége - Sieége a suspension serpentine avec matelas a langer confortable a ressort doté de la technologie des ressorts

ensachés.

Dos - Super Loop suspendu avec coussin en mousse
Pieds/jambes - bois dur acajou foncé

Matériel:

Filtre de couleur:

Unité de conditionnement:
Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Hauteur d'assise:

Largeur du siége:
Couleur:

Série:

Cuir, Tissu
Brun, Vert
Piéce

86 cm

76 cm

100 cm

48 cm

50

brun, Olive

Constable

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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